
CONSILIUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI Anexa 2.b la Dispoziţia nr. 67/08.01.2016 
Administraţia Gradina Zoologica 
Str. Vadul Moldovei, Nr. 4, Sectorul 1, Bucureşti, tel/fax.: 269.06.00,269.06.05 

Nr. inreg. AGZ 1635/21.04.2016 
Anexa 2 .b - Instituţia publica Administraţia Gradina Zoologica aflata sub autoritatea CGMB 

SITUAŢIA CONTRACTELOR ATRIBUITE PRIN ACHIZIŢIE DIRECTA -
conform OUG nr. 34/2006 aflate in derularea Instituţiei Administraţia Gradina Zoologica 

Legenda 
L - Lucrări 
S- Servicii 
F • Furnizare 

Nr. 
Crt. 

» 

Nr. contract / 
data înregistram Executant'/ Beneficiar 

f^SălSSil!Si ii, • •/ ^'^iâilfe* v 5 ! fţj t 
: Obiectul Contractului 

Valoarea 
contractului 
(lei, fără TVA) 

Direcţia /compartiment 
răspunzătoare»! 

Tip 
Contract 

Stadiu 
contract Contract ataşat 

1 316/18.04.2016 COMPANIA NAŢIONALA "IMPRIMERIA NAŢIONALA" S.A. Furnizare bilete intrare 13.557,00 Serv. Investiţii, Achiziţii, Administrativ F In derulare ataşat 21.04.2016 

2 218/18.04.2016 CLINICA LIFE-MED SRL Servicii de medicina muncii 12.729,33 " s In derulare ataşat 21.04.2016 


